
 

OSTRAVA JUDO OPEN 2022 - U13, U15 
www.ostravajudoopen.com 

 

Místo konání 

 

 

Datum 

 

Startovné 

 

VÍTKOVICE Aréna a.s., Atletická hala   
Starobělská 1392/74, Ostrava – Zábřeh 

 

19.3.2022   sobota      U13 

20.3.2022    neděle      U15 

300,- Kč za závodníka 

 

 

Registrace 

 

 

Přihlašování bude spuštěno pro závodníky od 14.3.2022 

do 16.3.2022 do 23:00 hodin zde…  

Nepřihlášení závodníci nemohou startovat! 

 

Ing. Jan BABINEC    +420 725 536 401     

info@ostravajudoopen.com    

www.ostravajudoopen.com 

        

Ceny 
 

Závodníci, kteří se umístí na prvních třech místech obdrží medaili a vítězové pohár 
 

 

 

Ubytování 
 

 

Best Western Hotel Vista Ostrava  

https://www.hotelvista.cz/ 
Lowcost Hotel 

www.lc-hotel.cz 

Hotel Puls 

https://www.arena-vitkovice.cz/ 

 

 

Pro informace ohledně ubytování a cen 

kontaktujte: 

 

 

  Email: info@ostravajudoopen.com 

 

 

Termíny 
 

Registrace závodníků:   

14.3.2022 - 16.3.2022 

 

Objednávka ubytování nejpozději do: 

7.3.2022  

 

 

Kategorie 

                                                         chlapci                                                                             dívky 

U13   (2011 - 2010)       30, 34, 38, 42, 46, 50, 55, 60, 66, +66 kg                    30, 33, 36, 40, 44, 48, 52, 57, +57 kg 

U15   (2009 - 2008)       34, 38, 42, 46, 50, 55, 60, 66, 73, +73 kg                    36, 40, 44, 48, 52, 57, 63, +63 kg 

 

 

 

 

Vážení          

Pátek   18.3.2022 
U13 – Ostrava            18:00 – 21:00 

           Olomouc          17:00 – 18:00 

           Brno                 17:00 – 18:00 

           H. Králové       17:00 – 18:00 

 

Sobota   19.3.2022   
U15 – Ostrava       17:00 – 19:00 

           Olomouc     16:00 – 17:00 

           Brno            16:00 – 17:00 

           H. Králové  16:00 – 17:00 

 

 

Místo vážení: OSTRAVA – Atletická hala, VÍTKOVICE Aréna a.s., Starobělská 1392/74, Ostrava – Zábřeh 

                       OLOMOUC – Hala Sigma Olomouc, Na Střelnici 1337/41, Olomouc 

                       BRNO – dojo SK Královo Pole Brno, z.s., Vodova 336/108, Královo Pole 

                       Hradec Králové – Hala Sokol Hradec Králové, Eliščino nábřeží 777/5, Hradec Králové 

 
 

Časový rozvrh 
 

 

Turnaj Ostrava judo Open 
 

Sobota   19.3.2022                           

zahájení 9:00                                      

 

Neděle   20.3.2022                                       

zahájení 9:00 

   

Ostatní 

ustanovení 

Soutěž proběhne na 6 tatami. Závodí se dle platných pravidel, soutěžního řádu ČSJu a tohoto rozpisu. 
Účastníci turnaje jsou povinni dodržovat Zásady pro chování trenérů a vedoucích družstva na soutěžích ČSJu, více zde… 

DŮLEŽITÉ: Vstup na atletickou plochu je možný POUZE pro soutěžící závodníky a jejich trenéry, a to pouze v přezůvkách. 

 

TĚŠÍME SE NA VÁS V OSTRAVĚ !!! 
 

 

Ředitel turnaje: Ing. Jan Babinec                                                                       

http://www.ostravajudoopen.com/
https://evidence.czechjudo.org/Calendar.aspx
mailto:accommodation@ostravajudoopem.com
http://www.ostravajudoopen.com/
https://www.hotelvista.cz/
http://www.lc-hotel.cz/
https://www.arena-vitkovice.cz/
mailto:accommodation@ostravajudoopem.com
http://www.czechjudo.org/lexikon-judo-zasady-pro-chovani-treneru


Důležitá upozornění:  

Vážení: 

• Závodníci zvážení v den před soutěží budou zařazeni do hmotnostní kategorie (dále HK), která odpovídá jejich HK při vážení.  

 

Úhrada startovného: 

• Současně s přihláškou musí nejpozději do 16.3.2022 do 22:00 každý klub jednotně uhradit i startovné 

za své přihlášené závodníky, převodem na bankovní účet pořadatele: 1659796339/0800 
• Při platbě se musí vyplnit variabilní symbol, kterým bude IČO klubu nebo organizace  

• Do zprávy pro příjemce se musí uvést název klubu a počet přihlášených závodníků na turnaji. 

 

Odhlášení závodníků: 

•       Bude-li přihlášený závodník u pořadatele odhlášen nejpozději do čtvrtka 17.3.2022 do 24:00 hodin, bude startovné jeho klubu 

vráceno 

•       startovné za později odhlášené závodníky se nevrací a propadá pořadateli 

•       odhlášení je nutné provést písemně na mail info@ostravajudoopen.com 

  

Opatření: 

• Závodníci a doprovod v hledišti musejí respektovat aktuální epidemiologické opatření. 

• V případě nedodržení aktuálních epidemiologických opatření ze strany účastníků budou tito z haly a turnaje vykázáni. 

• Všechna důležitá upozornění budou sloužit k rychlejšímu a hladkému průběhu soutěže. 

 

 

Těšíme se na Vás v Ostravě. 

 

 

Za ČSJu  schválil:         Za 1.JC Baník Ostrava 

          Ing. Jan Babinec 

 

mailto:accommodation@ostravajudoopem.com

